שומרי תומ''צ.

נו אלה, ובפרט יהנני לברך ולהוקיר משימה קדושה זו, אשר היא נחוצה ביותר בימ
הנכם נעזרים ברבנים שנעשית בהכוונת מערכת חינוך ששמה הולך לפניה, ו שהיא

מובהקים בכל הקשור לענייני הלכה.

בכבוד רב

ןהרב יהודא סילמ

בס"ד

כ"ד בשבט תשע"ו
03 פברואר 2016

אל
מכובדותינו

בוגרות תנועת "בית יעקב"
ומשתתפות "תכנית חן"

שלום וברכה,

אפתח את מכתבי אליכן בהתפעלות ובהודיה להשי"ת, על קידוש
ד' והפאר האנושי שאתן גורמות בהתנהגות העדינה וההוגנת שלכן
במקומות העבודה השונים שבהם אתן עובדות, וביעילות ובהגינות
בעת מילוי התפקידים המקצועיים באופן הטוב ביותר ולשביעות

הסכום מתעדכן
אחת לשנה או במידה שהענף בה היא עוסקת אינו
רשאי לפעול כעוסק פטור, כגון: יועצת מס, טכנאית
שיניים, מנחה בהופעות, הנדסאית, רוא”ח, מנהלת
חשבונות וכו’. )כמפורט בתקנה 13 לתקנות מס ערך מוסף -

רישום התשל”ו 1976(.

לדווח העובדת תחויב עוסק תיק לאחר שנפתח
על הכנסותיה מדי חודש או מדי חודשיים, בהתאם

לסיווגה, ולשלם את המע״מ הנובע מהכנסות אלה.

להירשם כעצמאית במשרדי מס הכנסה. לאחר פתיחת התיק .2
תחויב העוסקת להגיש דיווח תקופתי )חודשי או דו
חודשי( על הכנסותיה ולשלם מקדמות מס קבועות.

השכר הממוצע במשק הוא ממוצע שכר הברוטו של שכירים בישראל, והוא משמש

אינדיקטור לשינויים בגובה השכר במשק וכבסיס לתשלומים שונים הצמודים אליו.

גובה השכר הממוצע במשק מתפרסם מדי חודש.

השכר הממוצע במשק בשנת 2015 הוא כ- 9,100 ₪ לחודש.

רכיבי השכר אשר ייחשבו לצורך ביטוח פנסיוני

השכר המבוטח הוא השכר הקובע כפי שקבוע בחוק
פיצויי פיטורים )התשכ”ג 1963(, וכולל את שכר הבסיס
של העובדת וכן התוספות הקבועות שלהן היא זכאית

)שאינן תלויות בביצוע(.

תקרת השכר המבוטח היא השכר הממוצע במשק.

בהתאם לחוק שירות עבודה בשעת חירום, תשכ”ז-1967, רשאי
שר הכלכלה להכריז על תחולתו של פרק ד’ לחוק שירות עבודה
באזור מסוים של הארץ או בכולה. במקרה כזה רשאי שר הכלכלה
להוציא צו שמגייס עובדים במפעלים חיוניים או עובדים במפעלים
למתן שירותים קיומיים לעבודה בשעת חירום. עם הוצאת צו כזה

יהיו העובדים מחויבים להגיע לעבודה בהתאם להוראות הצו.

תקנות שכר מינימום )שכר מותאם לעובד עם מוגבלות בעל
יכולת עבודה מופחתת(, התשס"ב-2002. קובעים כי:

שכר מינימום לבעלי יכולת עבודה מופחתת _
ישולם בכפוף לאישור מהנציג הממונה
)מנהל המטה לשילוב אנשים עם מוגבלות

בשוק העבודה(.

העובדת חייבת לערוך בדיקת התאמה _
שלפיה ייקבע שיעור יכולת העבודה שלה

באחוזים.

השכר מותאם לאחוזי יכולת העבודה _
של העובדת, כמפורט בטבלה שלהלן:

שכר מינימום
לבעלי יכולת

יש להבדיל בין כספים המגיעים לעובדת על פי חוק לבין מקרה שבו עובדת
ומעסיקה מגיעים לפשרה בעניין סכום פיצויי הפיטורים שישולמו לעובדת
לאחר ניהול משא ומתן. )במקרה שבו העובדת אינה זכאית לפיצויי פיטורים

או כאשר מדובר בסכומים מעבר למגיע על פי החוק או הסכם קיבוצי(.

במקרה כזה, חוק פיצויי פיטורים תשכ”ג 1963, סעיף 29, דורש חתימה
בכתב על הסכם הפשרה.

עובדת אשר חתמה על כתב ויתור אך לא שולמו לה כל זכויותיה, אינה
מנועה מלהגיש תביעה לבית הדין לעבודה.

הפסיקה קבעה כי רק במקרים שבהם ברור באופן חד משמעי שהעובדת
הייתה מודעת לחלוטין לזכויותיה ולפירוטן, והחליטה לוותר עליהן, יינתן

משקל לחתימה על כתב הוויתור.